关于交通运输学院评选2018年本科优秀毕业生结果公示
根据《关于评选2018年本科优秀毕业生的通知》的相关规定和操作程序，学院学工办对交通运输学院2018年本科优秀毕业生进行了初步评定，现将初步评定结果予以公示（详见下表），如有异议，请在公示期限内反映。
公示期限：2018年4月2日至4月9日（当天中午12：00截止）
联系方式：联系人 陈祯如15802120788
                 张伟磐 18201720932
                 张双红 18217679106
2018年市级本科优秀毕业生
	序号
	姓名
	学号
	专业
	学历

	1
	翁怡平
	201410611018
	交通运输
	本科

	2
	王圣逸
	201410210128
	交通运输
	本科

	3
	尚夏
	201410611145
	交通运输
	本科

	4
	卞文韬
	201410611063
	交通运输
	本科

	5
	田杭
	201410611159
	交通运输
	本科

	6
	张双红
	201410314021
	交通运输
	本科

	7
	张健伟
	201410612043
	物流管理
	本科

	8
	张晓雅
	201410612100
	物流管理
	本科

	9
	张昊
	201410612031
	物流管理
	本科

	10
	陈怡君
	201410223049
	物流管理
	本科

	11
	许佳华
	201410612017
	物流管理
	本科

	12
	胡琼丹
	201410733014
	物流管理
	本科

	13
	王美玲
	201410612057
	物流管理
	本科

	14
	应沛然
	201410223043
	交通工程
	本科

	15
	李后君
	201410111297
	交通工程
	本科

	16
	黄西子
	201410611041
	交通工程
	本科

	17
	朱叶洲
	201490615010
	交通工程
	本科

	18
	李璐
	201410412100
	交通管理
	本科

	19
	田绍杰
	201410111053
	交通管理
	本科

	20
	吴尔婕
	201410611113
	交通管理
	本科

	21
	郑瑞君
	201410311017
	交通管理
	本科

	22
	徐仲晨
	201410121277
	交通管理
	本科

	23
	孙天豪
	201410111054
	交通管理
	本科

	24
	杨晓雨
	201410114001
	交通管理
	本科

	25
	储瑞敏
	201410623006
	交通管理
	本科

	26
	胡森
	201410623118
	交通管理
	本科

	27
	张子琪
	201410623082
	交通管理
	本科

	28
	周璟瑜
	201410710026
	交通管理
	本科

	29
	沈柔娇
	201410623144
	交通管理
	本科

	30
	宋晨睿
	201410623228
	交通管理
	本科

	31
	童诗思
	201410623182
	交通管理+英语
	本科

	32
	吴晶晶
	201420611011
	交通运输（专升本）
	本科

	33
	谷央央
	201420611003
	交通运输（专升本）
	本科

	34
	刘超
	201420611001
	交通运输（专升本）
	本科

	35
	吴玲玲
	201420611015
	交通运输（专升本）
	本科

2018年校级本科优秀毕业生
	序号
	姓名
	学号
	专业
	学历

	1
	王远
	201410611168
	交通运输
	本科

	2
	刘咪
	201410611044
	交通运输
	本科

	3
	张羽
	201410111191
	交通运输
	本科

	4
	赵嘉祺
	201410611045
	交通运输
	本科

	5
	胡星竹
	201410210052
	交通运输
	本科

	6
	顾娴嫣
	201410611062
	交通运输
	本科

	7
	居以杰
	201410611120
	交通运输
	本科

	8
	沈风佑
	201410611172
	交通运输
	本科

	9
	王嘉倩
	201410611004
	交通运输
	本科

	10
	岳鑫
	201410611039
	交通运输
	本科

	11
	谭金龙
	201210121216
	交通运输
	本科

	12
	蒋泽东
	201410612032
	物流管理
	本科

	13
	李嘉如
	201410612101
	物流管理
	本科

	14
	杨佳莹
	201410612094
	物流管理
	本科

	15
	吴芷欣
	201410612089
	物流管理
	本科

	16
	杜志伟
	201410612018
	物流管理
	本科

	17
	赵梓佑
	201410612098
	物流管理
	本科

	18
	王文涛
	201410121285
	交通工程
	本科

	19
	肖天培
	201410121136
	交通工程
	本科

	20
	黄家骏
	201410611037
	交通工程
	本科

	21
	张丞玮
	201410611005
	交通工程
	本科

	22
	高幸
	201410611103
	交通工程
	本科

	23
	许劼
	201410623096
	交通管理
	本科

	24
	李鑫
	201410623104
	交通管理
	本科

	25
	朱佳嫄
	201410623143
	交通管理
	本科

	26
	滕佳倩
	201410623150
	交通管理
	本科

	27
	蒋怡宁
	201410623013
	交通管理
	本科

	28
	冯晴雯
	201410623201
	交通管理
	本科

	29
	尚硕
	201410710005
	交通管理
	本科

	30
	孙浩博
	201410623021
	交通管理
	本科

	31
	严文怡
	201410623057
	交通管理
	本科

	32
	黄三霞
	201410623109
	交通管理
	本科

	33
	杨佳琳
	201410623087
	交通管理
	本科

	34
	林珠敏
	201410623098
	交通管理
	本科

	35
	吴悠
	201410623192
	交通管理
	本科

	36
	张彤
	201410623123
	交通管理
	本科

	37
	HU JINGYI
	201410623232
	交通管理
	本科

	38
	阴越
	201410623017
	交通管理
	本科

	39
	许林
	201410623039
	交通管理
	本科

	40
	梅菲
	201410623193
	交通管理
	本科

	41
	江海伦
	201410623070
	交通管理
	本科

	42
	戴婧文
	201410623197
	交通管理
	本科

	43
	张贇
	201410623113
	交通管理
	本科

	44
	庞科豪
	201410623162
	交通管理
	本科

	45
	谢懿德
	201410623216
	交通管理
	本科

	46
	熊垟
	201410623004
	交通管理+英语
	本科

	47
	刘岳
	201410623185
	交通管理+英语
	本科

	48
	邵蕾
	201410623154
	交通管理+英语
	本科

	49
	胡欢
	201420611035
	交通运输（专升本）
	本科

	50
	严梦婕
	201420611038
	交通运输（专升本）
	本科

	51
	何艳婕
	201420611041
	交通运输（专升本）
	本科

交运学院学工办
2018年4月2日